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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDEN SERVICIO

24/03/2023Estado Campeche
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio -0121

OSV-0127
RV1613-0006

Servicio Corrective
RV1613-0006 - 09/03/202Fecha Orden 24/03/2023 2 Dias habilesPlazo de errtrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 27 DE MARZO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Entrega por el proveedor 006547 —BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre DANIEL ISAAC RUE DA ARANA
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO

16-SECRETARIA DE LA CONTRALORIaDependencia

Unidad 13-Unidad Administrativa

VEHICULO

Unea CAMIONETA 
Kilometraje 135670 

Disefto Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Litraje 2 5

Placa DHN-953-A 
Modelo 2013

Serie 1FMCU0G73DUB04822 
Desert pc ion FORD ESCAPE VAN SE

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDADPART1DA

$736.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$635.00 $635.00PAG / 10549 ACEITE PARA CCMPRESOR DE 236 ML FRASCO

$4,831.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$3,300.00 $3,300.00EVAPORADOR DE A/A OMEGA PIEZA 10140

$350.00$350.00EMPAQUE DE COMPRESOR DE A/A (LIGAS Y SELLOS) UNIVERSAL PAQUETE 14226

$300.001 $300.00RISLONE FRASCO4386 LIMPIADOR DE A/A DE 473 ML

1 $215.00 $215.00UNIVERSAL PIEZA4392 EMPAQUES TIPO MONEDA DE CCMPRESOR
$4,930.003551 - REPARATION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

N/A $650.00 $650.00SERVICIO DE CARGA DE GAS DE A/A SERVICIO 10498

$1,300.00 $1,300.00N/A 1SERVICIO0657 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO. LIMPIEZA DE DUCTOS DE A/A, CAMBIAR 
EVAPORADOR, SUMINISTRAR ACEITE AL COMPRESOR.

$1,500.00 $1,500.00N/A SERVICIO 11614 DESMONTAJE Y MONTAJE DE TABLERO

$800.00 $800.00N/A SERVICIO 1REPARACION DEL COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO1709
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$9,050.00
$1,448.00

$0.00
$10,498.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original |16|131|OSV-0127|65471104980000|24032023|9|90|2733aaaa
Cadena Encnptada qbV5EDpTTG84WDOMW7Be8nth1oYDXu8IALOObulAQiv1ADJGRumE5RKfylu9NtDYvdr+H+UtOyl=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$4,930.002111116131851BB034 0000034 0014 02570N115A3551
$4,831.402111116131851BB0340000034001402570N115A2961

3736.602111116131851BB0340000034001402570N115A2612

$10,498.00TOTAL:

Ciasifk acton Ecoitonica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Ongen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejerctcio Actual (F*articipaciones)

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias Garantla en mano de obra 60 Dias

Formadepago 99 - Por definirMetodo de pa go PPD - Pago en parcialidades o difer

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON

ENTREGA POR EL PROViRECiBE POR AL DEPENDENCIA:

n raatos diazDANIEL ISAAC RUEDA ARANA Jo reNOMBRENOMBRE

Gerente de tallerANALISTA ESPECIALIZADO PUESTOPUESTO:

FIRMAFIRMA:
fY&pO-
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